σύμβασης και για την πραγματοποίηση των σκοπών της, να καταβάλει στη Δημοτική Θεατρική 
Κοινωφελή Επιχείρηση «Θεσσαλικό Θέατρο» του Δήμου Λαρισαίων  οικονομική ενίσχυση, υπό 
μορφή επιχορήγησης.

Η επιχορήγηση αυτή συμφωνείται να είναι στο ύψος των εξήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ  (62.500,00  €)  για  το  διάστημα  από  την  υπογραφή  της  μέχρι  31  Δεκεμβρίου  2017  και 
καταβάλλεται  σύμφωνα  με  τα  ποσοστά διάθεσης  της  αντίστοιχης  πίστωσης  από το  Υπουργείο 
Οικονομικών και ανάλογα με τις δυνατότης εκτέλεσης του τακτικού προϋπολογισμού του έτους

[...]

σύμβασης και για την πραγματοποίηση των σκοπών της, να καταβάλει στη Δημοτική Θεατρική 
Κοινωφελή Επιχείρηση «Θεσσαλικό Θέατρο» του Δήμου Λαρισαίων  οικονομική ενίσχυση, υπό 
μορφή επιχορήγησης.

Η επιχορήγηση αυτή συμφωνείται να είναι στο ύψος των εξήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ  (62.500,00  €)  για  το  διάστημα  από  την  υπογραφή  της  μέχρι  31  Δεκεμβρίου  2017  και 
καταβάλλεται  σύμφωνα  με  τα  ποσοστά διάθεσης  της  αντίστοιχης  πίστωσης  από το  Υπουργείο 
Οικονομικών και ανάλογα με τις δυνατότης εκτέλεσης του τακτικού προϋπολογισμού του έτους